
 

 

       Il Dirigente  

       ing. Vincenzo Balducci  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PUBBLICAZIONE 

 

Pubblicato  all'Albo Pretorio  di Molfetta per 15 giorni consecutivi  

dal_________________al________________________ 

 

IL Segretario Generale 

li,______________ 

 

Per l'esecuzione: 

 

 
  



 

 

 
CITTA'  DI  MOLFETTA 

 

    

 

        SETTORE  LAVORI PUBBLICI 

 

  

ORIGINALE DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE n. 189 del 25.06.10 

Numero Generale 876 

 

 
OGGETTO: Acquisto di materiale vario per manutenzione ordinaria presso il  
 
teatro all’aperto. 
 
Costituzione fondo economale  di  € 3.000,00  IVA compresa. 
 
 
. 

 
Emessa ai sensi 

 

- degli artt.107,151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. 

Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

 

 

 
 

 
 



 

 

 
Il Capo Settore LL.PP. 

 
 
Premesso che : 
 
- Dopo la chiusura invernale del teatro all’aperto, nei primi mesi del nuovo anno , lo stesso 

necessita di una manutenzione ordinaria della strutture, al fine di rendere lo stesso 
immediatamente agibile per la programmazione di nuovi spettacolo estivi; 

-   i lavori di natura ordinaria sono eseguiti dagli operai in forza alla U.O. Manutenzione del 
Settore LL.PP. ;  
-   per far fronte a tali lavori è necessario avere immediatamente a disposizione tutto il 

materiale necessario al fine di poter rapidamente affrontare le varie esigenze di che trattasi; 
- Ritenuto pertanto stanziare la somma di €  3.000,00  IVA compresa, da utilizzare per 

l’acquisto di materiale vario occorrente per la manutenzione ordinaria della struttura di che 
trattasi; 
 
- Visto l’art. 125 comma 8 del Decreto Legislativo n. 163/2006 

-   
- Visto ed applicati gli artt. 44 e 45 del Regolamento Comunale dei contratti; 

  
- Visto lo Statuto Comunale; 
 
- Visto il D.Lvo n. 267 del 18.08.2000; 
 
- Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 107 del 
T.U.E.E.L. approvato con D. L.vo n. 267/2000; 
      
      

DETERMINA 
 
 
1) Impegnare la somma si €. 3.000,00 IVA compresa, per costituzione fondo economale, 
finalizzato all’acquisto di materiale vario per far fronte alla manutenzione ordinaria del teatro 
all’aperto;  
 
2) Disporre la liquidazione delle fatture emesse dalle ditte interessate, regolarmente vistate dal 
Responsabile del Procedimento mediante liquidazione tecnico contabile. 
 
3) Imputare la spesa complessiva di €. 3.000,00 al Capitolo 13000 del Bilancio 2010 
 
4) Nominare  responsabile del procedimento l’istruttore Tecnico Giovanni Zaza . 
 
5) Trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile del Procedimento  al Settore 
economico finanziario e al settore LL.PP.. 
 



 

 

 

 

6) ) La presente determinazione, comportando impegno di spesa, sarà trasmessa al Dirigente 
del Settore Finanziario per la prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura 
finanziaria di cui all’art. 151 comma 4 del T.U. n. 267/2000 e diverrà esecutiva con 
l’apposizione della predetta attestazione.   
 
7) Dare atto che al presente provvedimento verrà data esecuzione con l’inizio della sua 
pubblicazione all’Albo Pretorio. 

 
 
 Il Responsabile del Procedimento    Il Compilatore della proposta 

         Giovanni Zaza       Giovanni Zaza 
 

 Il Dirigente del Settore LL.PP. 

Enzo Balducci 
 
 
Molfetta 20.05.10 
 


